DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EUGENIA OU OTIMIZAÇÃO DA
VIDA: REFLEXÕES SOBRE O USO DO DIAGNÓSTICO PRÉ-IMPLANTACIONAL
EMBRIONÁRIO NA SELEÇÃO GENÉTICA DE EMBRIÕES DE IN VITRO de autoria de
FILIPE LINS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101244

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101244